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高新兴讯美科技股份有限公司 

关于挂牌前 2015 年股权激励计划方案的修订说明 

 

依据《非上市公众公司监管指引第 6号——股权激励和员工持股

计划的监管要求（试行）》等文件要求，为保证股权激励计划的可操

作性，公司拟对挂牌前实施的 2015 年股权激励方案中离职员工持有

的限制性股票处置条款等要素进行调整。 

一、公司挂牌前 2015 年股权激励方案的设立及修订情况 

（一）2015 年股权激励方案设立情况 

1、2015 年股权激励设立及审议程序 

为了进一步完善公司治理结构，建立健全公司激励机制，充分调

动公司高级管理人员、中层管理人员及核心技术人员的积极性，讯美

电子科技有限公司（高新兴讯美科技股份有限公司前身，以下简称“讯

美有限”）于 2015 年 8 月 25 日经股东大会决议，同意将公司注册资

本由原来的 5,000万元增加到 5,450万元，增加部分由新股东重庆云

石投资咨询有限公司（现更名为重庆云石企业管理咨询有限公司，以

下简称“重庆云石”）以货币方式缴纳 1,035万元（其中 450 万元为

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 
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新增注册资本，超过部分的 585 万元作资本公积），即以 2.30 元/股

认购公司股权。此次增资之后，重庆云石持有讯美科技注册资本的

8.257%。讯美有限于 2015 年 8 月 26日与数名被激励员工签署了《协

议书》（以下称为“《协议书》（2015）”）。2015年 12 月 24 日，讯美有

限整体变更为股份公司，改制完成后，重庆云石持有高新兴讯美科技

股份有限公司（以下简称“公司”）4,500,000 股股份，占公司总股本

的 8.257%。 

2、激励对象初始名单及持有限制性股票情况 

公司增资完成后，重庆云石股权结构如下： 

序号 持有人名称 
在重庆云石出资金额

（元） 

通过重庆云石间接持

有公司股权数量

（股） 

1 李宗琦 2,610,000 2,610,000 

2 谢剑 270,000 270,000 

3 李林强 146,250 146,250 

4 李生龙 135,000 135,000 

5 胡晓刚 90,000 90,000 

6 李蛟 90,000 90,000 

7 刘杰 90,000 90,000 

8 赵鹏远 90,000 90,000 

9 任勇 90,000 90,000 

10 王译辉 78,750 78,750 

11 朱志清 67,500 67,500 

12 简勇 67,500 67,500 

13 辜洪斌 45,000 45,000 

14 杨浩波 45,000 45,000 

15 张宇 45,000 45,000 

16 李公建 45,000 45,000 

17 孙宇翔 45,000 45,000 

18 邱宇东 45,000 45,000 

19 何凤 45,000 45,000 

20 揭英星 45,000 45,000 

21 李震 45,000 45,000 
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22 周成 45,000 45,000 

23 向江 45,000 45,000 

24 李宁 45,000 45,000 

25 李明 45,000 45,000 

26 李小强 45,000 45,000 

27 吴宏生 45,000 45,000 

 合计 4,500,000 4,500,000 

3、股权激励相关《协议书》（2015）主要内容 

A、合同主体 

甲方：重庆云石投资咨询有限公司（重庆云石曾用名） 

乙方：讯美电子科技有限公司（公司曾用名） 

丙方：27 名激励员工 

B、锁定期、限售条件 

“二、甲方本次增资取得的乙方股权有效期为 7 年。有效期包括

锁定期和解锁期。其中，锁定期为 1年，自乙方在新三板挂牌之日起。

锁定期届满后为解锁期，解锁期自锁定期届满之日起 6年。 

若乙方业绩水平未达到本协议第四条规定的丙方承诺的业绩条

件，甲方本次增资取得的乙方股权未解锁部分相应追加锁定期一年。 

在锁定期内，未经乙方书面同意，甲方本次增资取得的讯美电子

股权不得转让、质押、用于担保、偿还债务或委托他人管理等，如若

因为债务等问题导致司法机关或其他单位强行处置上述的股权，高新

兴或其指定单位或个人拥有优先购买权。 

三、甲方本次增资取得的乙方股权锁定期届满后为解锁期。在解
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锁期内，甲方本次增资取得的乙方股权可以分批转让，具体可转让时

间和转让比例为： 

序号 解锁期 可转让比例 

1 乙方在新三板挂牌之日起 12 个月后 10% 

2 乙方在新三板挂牌之日起 24 个月后 10% 

3 乙方在新三板挂牌之日起 36 个月后 20% 

4 乙方在新三板挂牌之日起 48 个月后 15% 

5 乙方在新三板挂牌之日起 60 个月后 15% 

6 乙方在新三板挂牌之日起 72 个月后 15% 

7 乙方在新三板挂牌之日起 84 个月后 15% 

在解锁期内，未经乙方书面同意，甲方本次增资取得的讯美电子

股权未解锁部分不得转让、质押、用于担保、偿还债务或委托他人管

理等，如若因为债务等问题导致司法机关或其他单位强行处置上述的

股权，高新兴或其指定单位或个人拥有优先购买权。” 

C、业绩承诺 

“四、丙方承诺乙方 2015-2017 年业绩如下： 

（1）2015 年度净利润不低于 1,800万元； 

（2）2016 年度净利润不低于 2,000万元； 

（3）2017 年度净利润不低于 2,200万元。 

上述各年度净利润指标为经会计师事务所审计的归属于公司普

通股股东的扣除非经常性损益的净利润，不低于该数为包括该数。 

如乙方 2015 年至 2017 年其中某一年度业绩未达到上述丙方承

诺的业绩条件，甲方本次增资取得的乙方股权未解锁部分相应追加锁

定期一年。一年未达到，追加锁定期一年，两年未达到，追加锁定期
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两年，三年未达到，追加锁定期三年。” 

D、受让人服务年限及股权变更 

“五、丙方在乙方的服务年限及甲方股东之间股权变更 

（一）丙方承诺在乙方的服务年限不低于有效期，若丙方在承诺

的服务年限内，在乙方的任职或工作情况发生变更，丙方持有的甲方

股权须发生变更，具体变更原则如下： 

1、丙方持有的甲方股权须变更的情形 

在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以下

情形的，丙方持有的甲方股权其对应的未解锁的乙方股权须由乙方按

甲方入股乙方的成本与乙方净资产孰低的原则由乙方回购或按照丙

方入股甲方时的成本与该部分股权对应的乙方净资产孰低原则将其

持有的甲方股权转让给乙方董事会指定的乙方其他员工。 

（1）辞职或擅自离职； 

（2）劳动合同到期后拒绝与公司或子公司续签劳动合同的； 

（3）劳动合同到期后，公司或子公司不与其续签劳动合同； 

（4）因违反法律、行政法规或公司规章制度而被公司或子公司

解除劳动合同； 

（5）出现重大过错或业绩考核不达标而被降职、降级，经公司

董事会认定不符合本次激励条件的。 

（6）受贿索贿、盗窃/职务侵占、泄漏公司商业秘密； 

（7）实施与公司构成同业竞争的行为。 

2、丙方持有的乙方股权不作变更的情形 
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在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方职务发生变动、丧失劳动能

力、退休、死亡或乙方董事会认定的其他情形，其持有的甲方股权不

作变更。” 

E、现金分红的处理 

“六、乙方在有效期内现金分红的处理 

若乙方在有效期内进行现金分红，丙方持有甲方股权其对应的乙

方股权已解锁部分应得现金分红由丙方所有，未解锁部分由甲方留存，

若该部分股权由乙方回购，甲方须将该部分现金分红上交乙方；若该

部分股权转让给乙方董事会指定的乙方其他员，该部分现金分红归受

让方所有。” 

4、限制性股票首次解锁时间 

公司于 2016 年 7 月 4 日正式挂牌新三板。根据股权激励方案，

激励对象所持限制性股票应于 2017 年 7 月 4 日进行首次解锁，但由

于 2015 年至 2017 年经会计师事务所审计的归属于公司普通股股东

的 扣 除 非 经 常 性 损 益 的 净 利 润 分 别 为 9,441,254.61 元 、

15,855,941.92元、22,729,192.16元,即 2015 年、2016 年未达到业

绩承诺目标，2017年达到业绩承诺目标，故追加锁定期 2 年，则第一

期解锁时间应为 2019 年 7 月 4 日。 

（二）2017 年股权激励方案第一次变更 

1、激励对象持股第一次调整情况之重庆云石内部份额调整 

2017 年 12 月 6 日经公司第一届董事会第十一次会议，通过了

《关于股东重庆云石企业管理咨询有限公司股权变更的议案》，根据
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员工的业绩表现、个人意愿以及持股员工离职的情况，决定将重庆云

石内部的股权结构进行调整，调整情况如下： 

序号 持有人名称 

原通过平台间

接持股数量

（股） 

调整过程 

调整后通过平台

间接持股数量

（股） 

1 李宗琦 2,610,000 67,000 2,677,000 

2 谢剑 270,000 -270,000 0 

3 李林强 146,250 -250 146,000 

4 李生龙 135,000 -62,000 73,000 

5 胡晓刚 90,000 -45,000 45,000 

6 李蛟 90,000 -45,000 45,000 

7 刘杰 90,000 40,000 130,000 

8 赵鹏远 90,000 0 90,000 

9 任勇 90,000 0 90,000 

10 王译辉 78,750 -39,750 39,000 

11 朱志清 67,500 500 68,000 

12 简勇 67,500 32,500 100,000 

13 辜洪斌 45,000 -45,000 0 

14 杨浩波 45,000 360,000 405,000 

15 张宇 45,000 0 45,000 

16 李公建 45,000 -23,000 22,000 

17 孙宇翔 45,000 -12,000 33,000 

18 邱宇东 45,000 200,000 245,000 

19 何凤 45,000 -22,500 22,500 

20 揭英星 45,000 -45,000 0 

21 李震 45,000 -45,000 0 

22 周成 45,000 45,000 90,000 

23 向江 45,000 0 45,000 

24 李宁 45,000 -22,500 22,500 

25 李明 45,000 -22,000 23,000 

26 李小强 45,000 -23,000 22,000 

27 吴宏生 45,000 -23,000 22,000 

合计 4,500,000 0 4,500,000 

2、激励对象持股第一次调整情况之间接持股变直接持股（第一

次），再次签订股权激励相关《协议书》 

（1）间接持股变更直接持股（第一次）相关审议程序 

为了让公司发展和员工的个人发展、利益更为紧密联结， 公司
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分别于 2017 年 12 月 6 日、2017 年 12 月 22 日召开第一届董事会第

十一次会议、2017年第二次临时股东大会，审议通过《关于将重庆云

石企业管理咨询有限公司所持公司股份 1,643,000 股解限售的议案》；

并于 2017年 12月 25日再次与数名被激励员工签署了三方《协议书》

（以下称为“《协议书》（2017）”），将重庆云石持有的公司股份

1,643,000 股以 2.3 元/股的价格，转让给相对应的员工，使该部分

被激励员工通过重庆云石间接持有股份转为直接持有公司股份，该协

议条款中对股份锁定期、限售条件、业绩承诺、受让人服务年限及股

权变更的相关约定，与《协议书》（2015）一致。上述变更完成后，被

激励员工持股情况如下： 

序

号 
持有人名称 

直接持有公司股权数

量（股） 

通过重庆云石间接持

有公司股权数量

（股） 

1 李宗琦 0 2,677,000 

2 李林强 146,000 0 

3 李生龙 73,000 0 

4 胡晓刚 45,000 0 

5 李蛟 45,000 0 

6 刘杰 130,000 0 

7 赵鹏远 0 90,000 

8 任勇 90,000 0 

9 王译辉 39,000 0 

10 朱志清 68,000 0 

11 简勇 0 100,000 

12 杨浩波 405,000 0 

13 张宇 0 45,000 

14 李公建 22,000 0 

15 孙宇翔 33,000 0 

16 邱宇东 245,000 0 

17 何凤 0 22,500 

18 周成 90,000 0 

19 向江 45,000 0 

20 李宁 0 22,500 

21 李明 23,000 0 
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22 李小强 22,000 0 

23 吴宏生 22,000 0 

合计 1,543,000 2,957,000 

（2）《协议书》（2017）股权激励协议的主要内容 

A、合同主体 

甲方：重庆云石企业管理咨询有限公司 

乙方：讯美科技股份有限公司（公司曾用名） 

丙方：17 名被激励员工 

B、锁定期、限售条件 

“二、丙方受让甲方转让取得的乙方股权有效期为 7年。有效期

包括锁定期和解锁期。其中，锁定期为 1 年，自乙方在新三板挂牌之

日起。锁定期届满后为解锁期，解锁期自锁定期届满之日起 6 年。 

若乙方业绩水平未达到本协议第四条规定的丙方承诺的业绩条

件，丙方受让取得的乙方股权未解锁部分相应追加锁定期一年。 

在锁定期内，未经乙方书面同意，丙方受让甲方转让取得的乙方

股权不得转让、质押、用于担保、偿还债务或委托他人管理等，如若

因为债务等问题导致司法机关或其他单位强行处置上述的股权，高新

兴或其指定单位或个人拥有优先购买权。 

三、丙方受让甲方转让取得的乙方股权锁定期届满后为解锁期。

在解锁期内，丙方受让甲方转让取得的乙方股权可以分批转让，具体

可转让时间和转让比例为： 

序号 解锁期 可转让比例 

1 乙方在新三板挂牌之日起 12个月后 10% 

2 乙方在新三板挂牌之日起 24个月后 10% 

3 乙方在新三板挂牌之日起 36个月后 20% 
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4 乙方在新三板挂牌之日起 48个月后 15% 

5 乙方在新三板挂牌之日起 60个月后 15% 

6 乙方在新三板挂牌之日起 72个月后 15% 

7 乙方在新三板挂牌之日起 84个月后 15% 

在解锁期内，未经乙方书面同意，丙方受让甲方转让取得的乙方

股权未解锁部分不得转让、质押、用于担保、偿还债务或委托他人管

理等，如若因为债务等问题导致司法机关或其他单位强行处置上述的

股权，高新兴或其指定单位或个人拥有优先购买权。” 

C、业绩承诺 

“四、丙方承诺乙方 2015-2017 年业绩如下： 

（1）2015 年度净利润不低于 1,800万元 

（2）2016 年度净利润不低于 2,000万元 

（3）2017 年度净利润不低于 2,200万元 

上述各年度净利润指标为经会计师事务所审计的归属于公司普

通股股东的扣除非经常性损益的净利润，不低于该数为包括该数。 

如乙方 2015 年至 2017 年其中某一年度业绩未达到上述丙方承

诺的业绩条件，丙方受让甲方转让取得的乙方股权未解锁部分相应追

加锁定期一年。一年未达到，追加锁定期一年，两年未达到，追加锁

定期两年，三年未达到，追加锁定期三年。 

丙方本次受让甲方转让取得的乙方股权，在解锁前必须经过董事

会、股东大会决议通过后方可解锁。” 

D、受让人服务年限及股权变更 

“五、丙方在乙方的服务年限及甲方股东之间股权变更 
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（一）丙方承诺在乙方的服务年限不低于有效期，若丙方在承诺

的服务年限内，在乙方的任职或工作情况发生变更，丙方持有的乙方

股权须发生变更，具体变更原则如下： 

1、丙方持有的乙方股权需变更的情形 

在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以下

情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，按照丙方入股乙方时的成本

与该部分股权对应的乙方净资产孰低原则将其持有的乙方股权由乙

方回购，或转让给乙方董事会指定的乙方其他员工。 

（1）辞职或擅自离职； 

（2）劳动合同到期后拒绝与公司或子公司续签劳动合同的； 

（3）劳动合同到期后，公司或子公司不与其续签劳动合同； 

（4）因违反法律、行政法规或公司规章制度而被公司或子公司

解除劳动合同； 

（5）出现重大过错或业绩考核不达标而被降职、降级、经公司

董事会认定不符合本次激励条件的； 

（6）受贿索贿、盗窃/职务侵占、泄露公司商业秘密； 

（7）实施与公司构成同业竞争的行为。 

2、丙方持有的乙方股权不作变更的情形 

在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方职务发生变动、丧失劳动能

力、退休、死亡或乙方董事会认定的其他情形，其持有的甲方股权不

作变更。” 

3、《离职员工股份转让操作细则》制定与实施 
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为了保障持有公司股份员工离职时股份退转的可操作性，对相关

操作细则进行明确，公司分别于 2017年 12 月 6 日、2017年 12 月 22

日召开第一届董事会第十一次会议、2017 年第二次临时股东大会，审

议通过了《关于离职员工股份转让操作细则的议案》。主要内容为： 

“为了保障持有公司股份员工离职时股份退转的可操作性，对相

关操作细则进行明确： 

（1）持股员工离职获批一个月以内，由公司管理层提交受让人

名单向董事会报批。如管理层不能按时提供受让人名单，则转让给公

司控股股东高新兴科技集团股份有限公司。 

（2）股份转让前，公司与股份转让人、股份受让人签订《股份

转让三方协议书》。协议中对限售条款、持有资格、转让价格认定原

则、及该股份首次授予时签订的《协议书》条款、发行方案保持一致。 

（3）通过重庆云石企业管理咨询有限公司间接持股的离职员工

的退转也按此方式办理。” 

（三）2018 年股权激励方案第二次变更 

1、股权激励相关《协议书》补充协议签订情况 

为了完善离职员工股权处置措施，公司于 2018 年 9 月 20日召开

2018年第四次临时股东大会，审议通过了《修订<协议书>中离职员工

转让股份的定价方式的议案》，决定将《协议书》（2015）、《协议书》

（2017）中第五条第（一）第 1 点，即离职员工持有限制性股票的处

置措施，分别进行修订： 

《协议书》（2015）之第五条第（一）第 1 点： 
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原条款为： 

“在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以

下情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，按照丙方入股乙方时的成

本与该部分股权对应的乙方净资产孰低原则将其持有的乙方股权由

乙方回购，或转让给乙方董事会指定的乙方其他员工。” 

修订后条款为： 

“在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以

下情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，按所持股份对应的乙方最

近一个年度经审计的净资产折算的每股单价作为转让价格进行转让，

如超过十万股的则协议转让给乙方董事会指定的受让人。转让在乙方

完成解限售后一周内完成交易。” 

《协议书》（2017）之第五条第（一）第 1 点： 

原条款： 

“在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以下

情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，按照丙方入股乙方时的成本

与该部分股权对应的乙方净资产孰低原则将其持有的乙方股权由乙

方回购，或转让给乙方董事会指定的乙方其他员工。” 

修订后条款为： 

“在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以下

情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，按所持股份对应的乙方最近

一个年度经审计的净资产折算的每股单价作为转让价格进行转让，如

超过十万股的则协议转让给乙方董事会指定的受让人。转让在乙方完
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成解限售后一周内完成交易。” 

根据上述会议决议，公司于 2018年 10月 11日与包括与吴宏生、

王译辉、李公建在内的数名被激励员工签署了《<协议书>补充协议》

（以下称为“《<协议书>补充协议》（2018）”），修订了离职员工持有

限制性股票的处置措施。 

2、间接持股变更直接持股（第二次） 

公司于 2018 年 8 月 9 日召开 2018 年第三次临时股东大会审议

通过《关于重庆云石企业管理咨询有限公司将所持公司股份

2,062,000 股转让给指定受让人》的议案，为了让公司发展和员工的

个人发展紧密联结、激励公司战略合作伙伴代表为公司发展作贡献，

公司决定将重庆云石持有的 2,062,000 股以 2.3 元/股分别转让给李

宗琦、赵帆、闫冬萍、杨旭 4 名受让人。 

但因股东自身原因，在上述决议实施过程中重庆云石仅转让了

500,000股给李宗琦，剩余 1,562,000股未完成转让。 

股权转让实施后，李宗琦、赵鹏远、张宇、何凤、李宁、简勇通

过重庆云石间接持有公司股权共 2,457,000股，被激励员工直接持有

公司股权情况如下： 

序号 持有人名称 直接持有公司股权数量（股） 

1 李宗琦 500,000  

2 李林强 146,000  

3 李生龙 73,000  

4 胡晓刚 45,000  

5 李蛟 45,000  

6 刘杰 130,000  

7 任勇 90,000  

8 王译辉 39,000  

9 朱志清 68,000  
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10 杨浩波 405,000  

11 李公建 22,000  

12 孙宇翔 33,000  

13 邱宇东 245,000  

14 周成 90,000  

15 向江 45,000  

16 李明 23,000  

17 李小强 22,000  

18 吴宏生 22,000  

合计 2,043,000  

公司于 2022 年 5 月 5 日召开 2021 年年度股东大会审议通过《关

于终止 1,562,000 股转让给受让人的议案》，由于上述 4 人因个人原

因未完成上述股权转让，公司决定终止剩余 1,562,000股的股权转让。 

（四）2018 年激励对象持股第二次调整情况 

公司于 2018 年 8 月 28 日召开第一届董事会第十七次会议，审议

通过《关于重庆云石企业管理咨询有限公司将所持公司股份 67,000

股转让给指定受让人的议案》，因李宁、张宇分别于 2018 年 8 月 31

日、2016 年 7 月 29 日离职，根据 2017 年第二次临时股东大会决议

通过了《关于离职员工股份转让操作细则的议案》以及《协议书》（2017）

对其持有的限制性股票进行处置。李宁、张宇应分别将其通过重庆云

石持有的公司股权 22,500 股、45,000 股分别以公司 2017 年每股净

资产 2.67 元/股、2016 年每股净资产 2.25 元/股，转让给公司控股

股东高新兴科技集团股份有限公司。 

在上述决议实施过程中，因当时《全国中小企业股份转让系统股

票交易规则》规定通过集合竞价转让新三板挂牌公司股票时最小申报

数量为 1000 股或其整数倍，故重庆云石在转让李宁通过平台持有公

司 22,500 股时，将 22,000 股转让给高新兴科技集团股份有限公司，
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剩余的 500 股在重庆云石内部转让给重庆云石股东何凤。同时，根据

决议进行股权转让时，其中有 9,000 股由外部股东通过集合竞价方式

率先受让。综上，最终控股股东高新兴科技集团股份有限公司仅受让

了 58,000 股。 

2018 年 12 月 19 日，重庆云石召开股东大会审议通过了李宁、

张宇退出事宜。 

股权转让后，李宗琦、赵鹏远、何凤、简勇通过重庆云石间接持

有公司股权共 2,390,000股，被激励员工直接持有公司股权情况如下： 

序号 持有人名称 直接持有公司股权数量（股） 

1 李宗琦 500,000  

2 李林强 146,000  

3 李生龙 73,000  

4 胡晓刚 45,000  

5 李蛟 45,000  

6 刘杰 130,000  

7 任勇 90,000  

8 王译辉 39,000  

9 朱志清 68,000  

10 杨浩波 405,000  

11 李公建 22,000  

12 孙宇翔 33,000  

13 邱宇东 245,000  

14 周成 90,000  

15 向江 45,000  

16 李明 23,000  

17 李小强 22,000  

18 吴宏生 22,000  

合计 2,043,000 

（五）2021 年激励对象持股第三次调整情况 

公司于 2021 年 5 月 11 日召开的 2020 年年度股东大会审议通过

《关于将离职员工持有的 37.7 万股转让给高新兴科技集团股份有限

公司的议案》，因刘杰、向江、任勇、周成、李小强分别于 2019 年 6
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月 20日、2020 年 7月 13日、2020 年 2月 29日、2018 年 2月 28日、

2018 年 4 月 10 日离职，根据 2017 年第二次临时股东大会决议通过

了《关于离职员工股份转让操作细则的议案》以及《协议书》（2017）

对其持有的限制性股票进行处置。刘杰持有的公司 130,000 股股权、

向江持有的公司 45,000 股股权、任勇持有的公司 90,000 股股权、周

成持有公司 90,000 股股权、李小强持有公司 22,000 股股权，合计 

377,000 股，应以公司 2020 年每股净资产 2.25 元/股转让给公司控

股股东高新兴科技集团股份有限公司。 

股权转让完成后，李宗琦、赵鹏远、何凤、简勇通过重庆云石间

接持有公司股权共 2,390,000 股，被激励员工直接持有公司股权情况

如下： 

序号 持有人名称 直接持有公司股权数量（股） 

1 李宗琦 500,000  

2 李林强 146,000  

3 李生龙 73,000  

4 胡晓刚 45,000  

5 李蛟 45,000  

6 王译辉 39,000  

7 朱志清 68,000  

8 杨浩波 405,000  

9 李公建 22,000  

10 孙宇翔 33,000  

11 邱宇东 245,000  

12 李明 23,000  

13 吴宏生 22,000  

合计 1,666,000 

上述激励对象持有限制性股票情况，亦是截至目前的持股情况。 

二、本次对公司挂牌前 2015 年股权激励方案的修订情况 

为保证公司挂牌前 2015 年股权激励方案的可行性和可操作性，
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公司于 2022 年 12 月 27 日召开第三届董事会第五次会议，审议通过

《关于修订公司挂牌前股权激励计划〈协议书〉补充协议中离职员工

持有限制性股票处置条款的议案》，参考《非上市公众公司监管指引

第 6 号——股权激励和员工持股计划的监管要求（试行）》的规定及

合规操作性，经与激励对象协商，公司决定修订《<协议书>补充协议》

（2018）中对《协议书》（2015）、《协议书》（2017）第五条第（一）

第 1 点修订的条款内容，具体情况如下： 

《协议书》（2015）之第五条第（一）第 1 点： 

原条款为： 

“在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以

下情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，按所持股份对应的乙方最

近一个年度经审计的净资产折算的每股单价作为转让价格进行转让，

如超过十万股的则协议转让给乙方董事会指定的受让人。转让在乙方

完成解限售后一周内完成交易。” 

修订后条款为： 

“在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以

下情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，由乙方进行回购并注销，

回购价格按实施回购时乙方最近年度经审计的净资产折算的每股单

价为依据，回购在丙方离职之日起一年内完成。” 

《协议书》（2017）之第五条第（一）第 1 点： 

原条款为： 

“在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以
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下情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，按所持股份对应的乙方最

近一个年度经审计的净资产折算的每股单价作为转让价格进行转让，

如超过十万股的则协议转让给乙方董事会指定的受让人。转让在乙方

完成解限售后一周内完成交易。” 

修订后条款为： 

“在锁定期内及解锁期内，丙方在乙方的任职或工作情况出现以

下情形的，丙方持有的未解锁的乙方股权，由乙方进行回购并注销，

回购价格按实施回购时乙方最近年度经审计的净资产折算的每股单

价为依据，回购在丙方离职之日起一年内完成。” 

就上述修订条款，公司拟与重庆云石企业管理咨询有限公司、各

被激励员工分别签署附条件生效的《补充协议》，生效条件为本议案

由股东大会审议通过。 

特此公告 

高新兴讯美科技股份有限公司 

董事会 

2022年 12 月 29 日 


